令和 5 年 3 月 8 日

お客様各位

価格変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り深く感謝申し上げます。

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度、弊社製品につきまして 2023 年 4 月 1 日より

全面的に価格を変更することとなりました。

弊社でも人件費や経費の削減、合理化に努め価格の据え置きに尽力してまいりましたが

昨今の社会情勢による様々な物価高騰により、大変厳しい状況となっており

やむなく値上げさせていただく運びとなりました。

今後も企業努力を行ないながら、お客様にご満足していただける商品の提供に努めてまいります。

これからもアズスプレッドをご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

商品名 ＜旧価格＞ ＜新価格＞

アズスプレッド入浴剤 おふろにいれる。500ml ボトル 2,500 円（税込） 2,750 円（税込）

アズスプレッド入浴剤 おふろにいれる。1L 詰替え用パウチ 4,180 円（税込） 4,500 円（税込）

アズスプレッド掃除用 天然酵素だけで拭く。500ml スプレー 2,500 円（税込） 2,750 円（税込）

アズスプレッド掃除用 天然酵素だけで拭く。1L 詰替え用パウチ 4,180 円（税込） 4,500 円（税込）

アズスプレッド消臭剤 香らない、臭わない。500ml スプレー 1,980 円（税込） 2,200 円（税込）

アズスプレッド消臭剤 香らない、臭わない。1L 詰替え用パウチ 3,100 円（税込） 3,400 円（税込）

アズスプレッドお試し 3 点セット 1,500 円（税込） 1,800 円（税込）

※セット商品につきましては裏面をご確認ください。

AZseed Japan 株式会社

代表取締役 木下香穂子

TEL 022-722-0273

 FAX 022-722-0274

Mail: info@azseedjapan.co.jp

セット商品の価格につきましては、以下をご確認下さいますよう、お願い申し上げます。

商品名 ＜旧価格＞ ＜新価格＞

アズスプレッド入浴剤 おふろにいれる。500ml＋1L セット 6,680 円（税込） 7,250 円（税込）

アズスプレッド入浴剤 おふろにいれる。500ml＋1L×2 本セット 10,000 円（税込） 11,000 円（税込）

アズスプレッド入浴剤 おふろにいれる。1L×2 本セット 8,360 円（税込） 9,000 円（税込）

アズスプレッド入浴剤 おふろにいれる。1L×4 本セット 15,840 円（税込） 16,200 円（税込）

アズスプレッド掃除用 天然酵素だけで拭く。500ml＋1L セット 6,680 円（税込） 7,250 円（税込）

アズスプレッド掃除用 天然酵素だけで拭く。1L×2 本セット 8,360 円（税込） 9,000 円（税込）

アズスプレッド消臭剤 香らない、臭わない。500ml＋1L セット 5,080 円（税込） 5,600 円（税込）

アズスプレッド消臭剤 香らない、臭わない。1L×2 本セット 6,200 円（税込） 6,800 円（税込）

●なお、入浴用・掃除用・消臭用の各 500ml+1L セットに関しましては、送料込とさせて頂いておりましたが、

送料別途での価格とさせて頂きます。

●入浴用 500ml+1L ギフトセット、掃除用・消臭用 500ml ギフトセットは、取り扱いを終了させて頂きます。

●ギフト包装に関しまして、箱代は別途頂戴致します。詳しくはお問い合わせ下さい。

●1 回のお買い上げ金額が 5,000 円以上で送料無料としておりましたが、8,000 円以上で送料無料とさせて頂きます。

以上

これからもアズスプレッドをご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。